Rep. Genle nILYy del_.é.(z.ﬂlk_q
T PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4° DIPARTIMENTO
EDILIZIA SCOLASTICA :
Via 24 maggio, 98100 Messina - tel.(090)7761201 Fax (090)776181‘3‘ :

o

-

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 133 del 30/12/2011

OGGETTO: Impegno della somma di €. 1.000,00 per indennit3 e rimborso spese missioni del
personale dell’Edilizia Scolastica da imputarsi al cap. 3161,

IL DIRIGENTE

PREMESSO che nel corso dell’anno il personale del 4° dipartimento edilizia scolastica effettua missioni
di servizio presso i vari istituti scolastici di proprieta provinciale dislocati nei diversi Comuni del territorio
provinciale;

CHE, conseguentemente a ¢io, occorre provvedere al rimborso delle spese sostenute dal suddetto
personale;

CONSIDERATO CHE nel Bilancio Provinciale 2011 & assegnato a questo U.D. il capitolo di spesa di
seguito descritto:
o 3161 cod. 1020103 — “Spese per missioni dipendenti Edilizia Scolastica™;

CHE occorre impegnare la somma residua di €. 1.000,00 per le motivazioni su esposte;
VISTO Part. 125 comma 11 del D. Leg. N. 163/06, applicabile in Sicilia aj sensi della Circolare
Regionale LL.PP. del 30/03/07,;
VISTO il vigente Regolamento per la disciplina degli Appalti e Contratti;
VISTA laL. R. n°48 dell’11.12.1991 che modifica ed integra 1’Ordinamento degli EE.LL.;
VISTO lo Statuto Provinciale;
DETERMINA

T]]VIPEGNARE per le motivazione sopra esposte la somma di €. 1.000,00 al cap. 3161 cod. 1020103 alla
voce: “Spese per missioni dipendenti Edilizia Scolastica™;

TRASMETTERE copia della presente agli Uffici di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.
Messina, li

IL DIRJIGENTE
Ing. Vincenz ITELLO

VISTO: Si attesta al coperfyfra finanziaria
IL RAGIONIERE GENERALE

A ° DIP 15,140, FEGNLE ,Zf
-' (/ impegno nAX( [ Atto A03)_del_
importo€_Aige 2 8§ 2 .
Bl )
: Disponibilita Cap.
Mg\-sina%gﬁx N AN Fu n.o




